[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
19.03.2025                                                                                    № 318
       О проведении комплексных кадастровых работ на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства имущественных и земельных отношений Владимирской области от 04.02.2025 № 146 «Об утверждении Перечня кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году», в соответствии с Правилами землепользования и застройки ЗАТО г. Радужный Владимирской области, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2025 году на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области комплексные кадастровые работы в границах кадастровых кварталов: 33:23:000101, 33:23:000104.

2. Определить заказчиком и уполномоченным органом по проведению комплексных кадастровых работ Комитет по управлению муниципальным имуществом ЗАТО г.Радужный Владимирской области (далее – КУМИ ЗАТО г.Радужный).

3. Уполномочить КУМИ ЗАТО г.Радужный на подписание Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Владимирской области бюджету ЗАТО г.Радужный Владимирской области.

3. КУМИ ЗАТО г.Радужный обеспечить заключение муниципального контракта на проведение комплексных кадастровых работ в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Врио главы города                                                                         С.С. Олесиков